

### 三、报价明细表

项目名称：海口市金牛岭幼儿园设备配套项目

项目编号：TQCG2023048

金额单位：元

| 序号       | 货物名称      | 品牌型号                  | 数量 | 单位 | 单价(元)    | 单项总价(元)  | 备注 |
|----------|-----------|-----------------------|----|----|----------|----------|----|
| (1) 办公设备 |           |                       |    |    |          |          |    |
| 1        | 洗衣机       | 统帅/@G10B22SE          | 12 | 台  | 2890.00  | 34680.00 | /  |
| 2        | 会议智能平板    | 希沃/FH86EJ             | 1  | 台  | 29900.00 | 29900.00 | /  |
| 3        | 支架        | 希沃/ST33               | 1  | 台  | 1000.00  | 1000.00  | /  |
| 4        | 碎纸机       | 得力/27530              | 2  | 台  | 539.00   | 1078.00  | /  |
| 5        | 掌上电脑      | 联想/TB-J607F001        | 3  | 台  | 3900.00  | 11700.00 | /  |
| 6        | 热水器       | 立升<br>/LK-S60TP(B600) | 2  | 台  | 1250.00  | 2500.00  | /  |
| 7        | 园医室视力箱    | 爱惟视/                  | 2  | 个  | 210.00   | 420.00   | /  |
| 8        | 儿童杠杆测试重量称 | 爱惟视/RGZ-50            | 1  | 个  | 289.00   | 289.00   | /  |
| 9        | 警用电筒      | 国宏/SKL-01             | 4  | 把  | 50.00    | 200.00   | /  |
| 10       | 警用短棍      | 国宏/JJG-GA014          | 10 | 根  | 38.00    | 380.00   | /  |
| 11       | 钢叉        | 国宏/YCRW-S1B           | 4  | 根  | 119.00   | 476.00   | /  |
| 12       | 抓捕器       | 国宏/ZBQ-GA 型           | 4  | 根  | 136.00   | 544.00   | /  |

|          |        |                          |    |   |         |          |   |
|----------|--------|--------------------------|----|---|---------|----------|---|
| 13       | 辣椒水    | 国宏<br>/PSQ-CS-110-KL     | 4  | 瓶 | 30.00   | 120.00   | / |
| 14       | 防刺背心   | 国宏/FCF-H-GH              | 4  | 件 | 195.00  | 780.00   | / |
| 15       | 防割手套   | 国宏/GH-01                 | 4  | 双 | 29.00   | 116.00   | / |
| 16       | 灭火器    | 国宏/MFZ                   | 4  | 个 | 96.00   | 384.00   | / |
| 17       | 防暴帽    | 国宏/QWK-JG                | 4  | 顶 | 89.00   | 356.00   | / |
| 18       | 防暴盾牌   | 国宏/FBP-TL-GH             | 4  | 块 | 159.00  | 636.00   | / |
| 19       | 武装皮带   | 国宏/XKYD                  | 4  | 条 | 45.00   | 180.00   | / |
| 20       | 保安服    | 国宏/XJK                   | 4  | 套 | 178.00  | 712.00   | / |
| 21       | 资料柜    | 国宏/FBG                   | 1  | 件 | 750.00  | 750.00   | / |
| 22       | 对讲机    | 国宏/DJJ-1D                | 4  | 部 | 179.00  | 716.00   | / |
| 23       | 一体式装备架 | 国宏/GH-HH-ZBJ             | 1  | 组 | 430.00  | 430.00   | / |
| 24       | 防爆柜    | 中伟/FBQCG                 | 1  | 个 | 1400.00 | 1400.00  | / |
| 25       | 办公桌    | 芬满/FM-BGZ1               | 2  | 张 | 750.00  | 1500.00  | / |
| 26       | 灭蚊灯    | 纳迪森/IK-218               | 8  | 台 | 70.00   | 560.00   | / |
| 27       | 吊扇     | 陌派/MP-2026               | 36 | 台 | 462.00  | 16632.00 | / |
| 28       | 壁扇     | 美的/FW40-11AR             | 24 | 台 | 299.00  | 7176.00  | / |
| 29       | 空调     | TCL/KFR-35GW/AD2<br>a+B1 | 22 | 台 | 2900.00 | 63800.00 | / |
| (2) 办公家具 |        |                          |    |   |         |          |   |
| 1        | 双门保险柜  | 威尔信/V-66-1               | 2  | 个 | 3200.00 | 6400.00  | / |

|          |             |                               |     |   |         |           |   |
|----------|-------------|-------------------------------|-----|---|---------|-----------|---|
| 2        | 文件柜         | 芬满/FM-WJG1                    | 14  | 个 | 750.00  | 10500.00  | / |
| 3        | 园长办公室<br>茶几 | 芬满/FM-CJ3                     | 1   | 张 | 500.00  | 500.00    | / |
| 4        | 园长办公室<br>沙发 | 芬满/FM-SF8                     | 1   | 张 | 990.00  | 990.00    | / |
| 5        | 园长办公室<br>桌子 | 芬满/FM-Z5                      | 1   | 张 | 1300.00 | 1300.00   | / |
| 6        | 园长办公室<br>椅子 | 芬满/FM-Y5                      | 1   | 把 | 460.00  | 460.00    | / |
| 7        | 会议桌         | 芬满/FM-HYZ9                    | 1   | 张 | 8900.00 | 8900.00   | / |
| 8        | 会议椅子        | 芬满/FM-HYY9                    | 20  | 把 | 400.00  | 8000.00   | / |
| 9        | 办公桌子        | 芬满/FM-BGZ7                    | 24  | 张 | 900.00  | 21600.00  | / |
| 10       | 办公椅子        | 芬满/FM-BGY7                    | 30  | 把 | 200.00  | 6000.00   | / |
| 11       | 医务床         | 芬满/FM-YWC6                    | 2   | 张 | 499.00  | 998.00    | / |
| 12       | 茶水台         | 芬满/FM-CST2                    | 2   | 张 | 790.00  | 1580.00   | / |
| (3) 校园监控 |             |                               |     |   |         |           |   |
| 一        | 前端设备部分      |                               |     |   |         |           |   |
| 1        | 网络高清摄<br>像机 | 海康威视<br>/DS-2CD224ZJY6-I<br>G | 128 | 台 | 1340.00 | 171520.00 | / |
| 2        | 高清半球摄<br>像  | 海康威视<br>/DS-2CD234ZJY4-I      | 29  | 台 | 1300.00 | 37700.00  | / |

|    |              |                               |     |   |         |          |   |
|----|--------------|-------------------------------|-----|---|---------|----------|---|
|    | 机            | G                             |     |   |         |          |   |
| 3  | 智能 POE 交换机 1 | 中维世纪<br>/JVS-AIPOE316G-S<br>I | 14  | 台 | 1870.00 | 26180.00 | / |
| 4  | 智能 POE 交换机 2 | 中维世纪<br>/JVS-AIPOE308G-S<br>I | 6   | 台 | 431.00  | 2586.00  | / |
| 5  | 光纤收发器        | 锐捷<br>/RG-FC11G-3A/3B         | 18  | 个 | 142.00  | 2556.00  | / |
| 6  | 熔接盒          | 联信/8 口                        | 14  | 个 | 60.00   | 840.00   | / |
| 7  | 光纤尾纤         | 联信/SC 光纤尾纤                    | 60  | 条 | 28.00   | 1680.00  | / |
| 8  | 光纤跳线         | 联信/SC 光纤跳线                    | 40  | 条 | 30.00   | 1200.00  | / |
| 9  | 耦合器          | 联信/SC 耦合器                     | 60  | 个 | 4.00    | 240.00   | / |
| 10 | 配线箱          | 正泰/不锈钢配线箱                     | 2   | 个 | 130.00  | 260.00   | / |
| 11 | 监控立杆         | 海天/监控立杆                       | 8   | 根 | 460.00  | 3680.00  | / |
| 12 | 横臂架          | 海天/横臂架                        | 13  | 根 | 80.00   | 1040.00  | / |
| 13 | 熔接盒          | 联信/24 口                       | 1   | 个 | 150.00  | 150.00   | / |
| 14 | 机柜           | 图腾/600×600×1200               | 8   | 个 | 530.00  | 4240.00  | / |
| 15 | 监控支架         | other/AP-211                  | 128 | 个 | 17.00   | 2176.00  | / |
| 16 | 水晶头          | 海康威视/RJ45                     | 3   | 盒 | 50.00   | 150.00   | / |

|   |           |                        |       |   |         |           |   |
|---|-----------|------------------------|-------|---|---------|-----------|---|
| 二 | 管理中心部分    |                        |       |   |         |           |   |
| 1 | 网络高清硬盘录像机 | 海康威视/DS-8664N-I16-V3   | 4     | 台 | 8900.00 | 35600.00  | / |
| 2 | 监控专用存储硬盘  | 希捷/ST10000VX004        | 60    | 块 | 3100.00 | 186000.00 | / |
| 3 | 高清液晶监视器   | 创维/WE55LB              | 4     | 台 | 4550.00 | 18200.00  | / |
| 4 | 核心汇聚千兆交换机 | 锐捷/RG-NBS3100-24GT4SFP | 1     | 个 | 2300.00 | 2300.00   | / |
| 5 | 机柜        | 图腾/600×600×2000        | 1     | 个 | 1200.00 | 1200.00   | / |
| 6 | 汇聚网络交换机   | 帝杰安/RG-ES118GS         | 2     | 个 | 1690.00 | 3380.00   | / |
| 7 | 显示挂架      | 创维/显示挂架                | 4     | 个 | 120.00  | 480.00    | / |
| 8 | 机柜隔板      | 图腾/机柜隔板                | 10    | 块 | 90.00   | 900.00    | / |
| 三 | 管线及辅材部分   |                        |       |   |         |           |   |
| 1 | 网线        | 普天汉飞/CAT5E             | 15000 | 米 | 4.50    | 67500.00  | / |
| 2 | 电源线       | 普天汉飞/RVV2*1.0          | 1800  | 米 | 3.50    | 6300.00   | / |
| 3 | 光纤        | 普天汉飞/8芯                | 500   | 米 | 2.00    | 1000.00   | / |

|   |         |         |          |   |          |          |   |
|---|---------|---------|----------|---|----------|----------|---|
| 4 | 阻燃线管    | 联塑/DN25 | 270<br>0 | 米 | 6.00     | 16200.00 | / |
| 5 | 土地开挖回填  | /       | 270      | 米 | 80.00    | 21600.00 | / |
| 6 | 光纤熔接    | 芬满/定制   | 1        | 次 | 800.00   | 800.00   | / |
| 7 | 立杆基础    | 芬满/定制   | 8        | 个 | 600.00   | 4800.00  | / |
| 8 | 其他配件、辅材 | 芬满/定制   | 1        | 批 | 5000.00  | 5000.00  | / |
| 9 | 安装运输费   | /       | 1        | 项 | 50000.00 | 50000.00 | / |

#### (4) 校园广播

|   |            |               |   |   |               |          |   |
|---|------------|---------------|---|---|---------------|----------|---|
| 1 | 广播系统管理主机   | 雷拓/RT-9000    | 1 | 台 | 41,000.0<br>0 | 41000.00 | / |
| 2 | 广播系统服务管理软件 | 雷拓/RT-9000-CF | 1 | 套 | 17,900.0<br>0 | 17900.00 | / |
| 3 | 广播寻址壁挂音箱   | 雷拓/RT-WA01    | 1 | 只 | 2,000.00      | 2000.00  | / |
| 4 | 广播寻址壁挂音箱   | 雷拓/RT-WA01A   | 1 | 只 | 310.00        | 310.00   | / |

|    |           |             |    |   |          |          |   |
|----|-----------|-------------|----|---|----------|----------|---|
| 5  | 广播寻呼话筒    | 雷拓/RT-8008  | 1  | 台 | 4,900.00 | 4900.00  | / |
| 6  | 网络报警主机    | 雷拓/RT-8030  | 1  | 台 | 7,790.00 | 7790.00  | / |
| 7  | 数码 CD 播放器 | 雷拓/PH-3202A | 1  | 台 | 2,000.00 | 2000.00  | / |
| 8  | 数字调谐器     | 雷拓/PH-3203S | 1  | 台 | 2,590.00 | 2590.00  | / |
| 9  | 广播麦克风     | 雷拓/VI-30S   | 1  | 支 | 900.00   | 900.00   | / |
| 10 | 前置放大器     | 雷拓/PH-3206  | 1  | 台 | 1,900.00 | 1900.00  | / |
| 11 | 电源时序器     | 雷拓/PH-3208A | 1  | 台 | 2,400.00 | 2400.00  | / |
| 12 | 专业机柜      | 雷拓/VI-42UB  | 1  | 台 | 3,900.00 | 3900.00  | / |
| 13 | 分控软件      | 雷拓/定制       | 1  | 套 | 4,900.00 | 4900.00  | / |
| 14 | 广播寻呼话筒    | 雷拓/RT-8008  | 1  | 台 | 4,900.00 | 4900.00  | / |
| 15 | 壁挂主箱      | 雷拓/RT-WA01S | 12 | 只 | 1,990.00 | 23880.00 | / |
| 16 | 壁挂音箱      | 雷拓/RT-WA01A | 12 | 只 | 310.00   | 3720.00  | / |
| 17 | 网络功放系列    | 雷拓/RT-IP650 | 1  | 台 | 1,990.00 | 1990.00  | / |
| 18 | 壁挂音箱      | 雷拓/AK-211   | 36 | 台 | 320.00   | 11520.00 | / |
| 19 | 天线放大器     | 雷拓/UI-300F  | 1  | 套 | 6,550.00 | 6550.00  | / |
| 20 | 无线麦克风主机   | 雷拓/UI-850   | 2  | 套 | 3,500.00 | 7000.00  | / |

|          |          |                         |      |   |           |          |   |
|----------|----------|-------------------------|------|---|-----------|----------|---|
| 21       | 网络功放系列   | 雷拓/RT-IP500             | 1    | 台 | 2,000.00  | 2000.00  | / |
| 22       | 防水音柱     | 雷拓/AT-930               | 13   | 支 | 820.00    | 10660.00 | / |
| 23       | 网络功放系列   | 雷拓/RT-IP130             | 1    | 台 | 2,000.00  | 2000.00  | / |
| 24       | 音频线      | 秋叶原/RCA-RCA-G           | 4    | 条 | 20.00     | 80.00    | / |
| 25       | 音频线      | 秋叶原/3.5-RCA-G           | 1    | 条 | 16.00     | 16.00    | / |
| 26       | 音频线      | 秋叶原/6.35-6.35           | 2    | 条 | 13.00     | 26.00    | / |
| 27       | 同轴电缆     | 德力西<br>/SYWV-5-30M      | 2    | 条 | 130.00    | 260.00   | / |
| 28       | 广播音箱线    | 绿联/RVV2*1.5             | 1600 | 米 | 3.00      | 4800.00  | / |
| 29       | 网线       | 普天汉飞/CAT5E              | 4    | 箱 | 600.00    | 2400.00  | / |
| 30       | 水晶头      | 海康威视/RJ45               | 2    | 盒 | 50.00     | 100.00   | / |
| 31       | 交换机      | 深圳科地<br>/LS5120S-8T2G-P | 4    | 台 | 450.00    | 1800.00  | / |
| 32       | 其它辅材     | 芬满/定制                   | 1    | 批 | 3,500.00  | 3500.00  | / |
| 33       | 安装调试费    | /                       | 1    | 项 | 25,000.00 | 25000.00 | / |
| (5) 班级设备 |          |                         |      |   |           |          |   |
| 一        | 书吧/休息室配备 |                         |      |   |           |          |   |
| 1        | 彩色形状地    | 华森葳/KB3-352             | 1    | 张 | 1370.00   | 1370.00  | / |



|    |               |                               |    |   |         |         |   |
|----|---------------|-------------------------------|----|---|---------|---------|---|
|    | 毯             |                               |    |   |         |         |   |
| 2  | 书香小抱枕         | 华森葳<br>/GP1-AZ12013           | 1  | 套 | 900.00  | 900.00  | / |
| 3  | 凯斯沙发          | 华森葳/YZY7-KS1                  | 1  | 张 | 2630.00 | 2630.00 | / |
| 4  | 圆形花园教<br>学毯   | 华森葳<br>/KB3-DT3027            | 1  | 张 | 1150.00 | 1150.00 | / |
| 5  | 多彩教具盒<br>小    | 华森葳<br>/KB1-TR002-V01-7<br>8  | 18 | 件 | 53.00   | 954.00  | / |
| 6  | 圆桌            | 华森葳<br>/KB4-GYA85T-V03-<br>30 | 4  | 张 | 1110.00 | 4440.00 | / |
| 7  | 实木系统图<br>书柜   | 华森葳<br>/KB1-GY19022-V01       | 1  | 件 | 2290.00 | 2290.00 | / |
| 8  | 倾斜小沙发         | 华森葳/GP1-4246                  | 1  | 张 | 1810.00 | 1810.00 | / |
| 9  | 沙发座椅          | 华森葳<br>/GP1-4232-104          | 1  | 张 | 900.00  | 900.00  | / |
| 10 | 沙发座椅          | 华森葳<br>/GP1-4232-82           | 1  | 张 | 900.00  | 900.00  | / |
| 11 | 沙发转角座<br>椅-浅绿 | 华森葳<br>/GP1-4234-106          | 1  | 张 | 1080.00 | 1080.00 | / |
| 12 | 圆凳沙发          | 华森葳                           | 1  | 张 | 500.00  | 500.00  | / |

|    |           |                         |   |   |         |         |   |
|----|-----------|-------------------------|---|---|---------|---------|---|
|    |           | /GP1-4230-82            |   |   |         |         |   |
| 13 | 圆凳沙发      | 华森葳<br>/GP1-4230-104    | 1 | 张 | 500.00  | 500.00  | / |
| 14 | 风车四面旋转书架  | 华森葳/KB1-PS036           | 1 | 件 | 5680.00 | 5680.00 | / |
| 15 | 凯斯沙发      | 华森葳/YZY7-KS2            | 1 | 张 | 1850.00 | 1850.00 | / |
| 16 | 椭圆教学毯     | 华森葳<br>/KB3-DT3026      | 1 | 张 | 1710.00 | 1710.00 | / |
| 17 | 沙发靠背座椅-浅绿 | 华森葳<br>/GP1-4233-106    | 2 | 张 | 1080.00 | 2160.00 | / |
| 18 | 温莎城堡端点柜   | 华森葳<br>/KB1-CBA015-30   | 1 | 件 | 1130.00 | 1130.00 | / |
| 19 | 新蘑菇小屋书柜   | 华森葳<br>/KB1-PS004-V03   | 1 | 件 | 2120.00 | 2120.00 | / |
| 20 | 软垫阅读角     | 华森葳<br>/GP1-AZ12031-V01 | 1 | 件 | 5370.00 | 5370.00 | / |
| 21 | 沙发座椅-树    | 华森葳/GP1-4218            | 1 | 件 | 2600.00 | 2600.00 | / |
| 22 | 挪威森林中空8格柜 | 华森葳<br>/KB1-NWA035-V02  | 1 | 件 | 3730.00 | 3730.00 | / |

|    |        |                            |    |   |         |          |   |
|----|--------|----------------------------|----|---|---------|----------|---|
| 23 | 布艺帐篷小屋 | 华森葳<br>/KB1-GY2108         | 1  | 件 | 1420.00 | 1420.00  | / |
| 24 | 蒙氏收纳桌  | 华森葳<br>/KB1-B007-V01       | 1  | 件 | 590.00  | 590.00   | / |
| 25 | 小马书柜   | 华森葳<br>/KB1-PS020-V01      | 1  | 件 | 2770.00 | 2770.00  | / |
| 26 | 幼教椅    | 华森葳<br>/KB5-MLG1A27        | 35 | 张 | 260.00  | 9100.00  | / |
| 27 | 青蛙书柜   | 华森葳<br>/KB1-PS003-V04      | 1  | 件 | 2770.00 | 2770.00  | / |
| 28 | 扇形桌    | 华森葳<br>/KB4-GYA204T-V03-30 | 6  | 张 | 1850.00 | 11100.00 | / |
| 29 | 昆虫地毯   | 华森葳<br>/KB3-362-V01        | 1  | 张 | 1880.00 | 1880.00  | / |
| 二  | 木工坊配备  |                            |    |   |         |          |   |
| 1  | 木艺加工桌  | 华森葳<br>/KB4-MGFA02-V01     | 6  | 张 | 2500.00 | 15000.00 | / |
| 2  | 夹具组    | 华森葳<br>/KB4-MGFA02-PJ      | 6  | 套 | 420.00  | 2520.00  | / |
| 3  | 木工椅    | 华森葳<br>/KB5-MGFAC35        | 10 | 张 | 580.00  | 5800.00  | / |

|    |            |                       |   |   |         |         |   |
|----|------------|-----------------------|---|---|---------|---------|---|
| 4  | 城堡展示架      | 华森葳<br>/KB1-MGFA005   | 3 | 件 | 1980.00 | 5940.00 | / |
| 5  | 锯床         | 华森葳<br>/CS11-3MGF2001 | 2 | 件 | 2010.00 | 4020.00 | / |
| 6  | 钻床         | 华森葳<br>/CS11-3MGF2002 | 2 | 件 | 2630.00 | 5260.00 | / |
| 7  | 磨床         | 华森葳<br>/CS11-3MGF2003 | 2 | 件 | 1890.00 | 3780.00 | / |
| 8  | 车床         | 华森葳<br>/CS11-3MGF2004 | 2 | 件 | 2570.00 | 5140.00 | / |
| 9  | 儿童电动手<br>钻 | 华森葳<br>/CN9-3MGF2005  | 2 | 件 | 210.00  | 420.00  | / |
| 10 | 创客工具       | 华森葳<br>/CL14-3MGF2006 | 3 | 套 | 810.00  | 2430.00 | / |
| 11 | 防护手套       | 华森葳<br>/CF2-3MGF2007  | 6 | 套 | 120.00  | 720.00  | / |
| 12 | 护眼罩        | 华森葳<br>/CF3-3MGF2008  | 6 | 件 | 42.00   | 252.00  | / |
| 13 | 工作围裙套<br>装 | 华森葳<br>/CW4-3MGF2009  | 6 | 件 | 120.00  | 720.00  | / |
| 14 | 创客铅笔       | 华森葳<br>/CG4-3MGF2010  | 6 | 件 | 5.00    | 30.00   | / |

|    |         |                       |    |   |        |         |   |
|----|---------|-----------------------|----|---|--------|---------|---|
| 15 | 墨斗      | 华森葳<br>/CZ7-3MGF2011  | 2  | 件 | 90.00  | 180.00  | / |
| 16 | 白胶      | 华森葳<br>/CJ2-3MG5035   | 4  | 件 | 10.00  | 40.00   | / |
| 17 | 锯子      | 华森葳<br>/CF4-3MGF2012  | 2  | 件 | 270.00 | 540.00  | / |
| 18 | U 型木锯   | 华森葳<br>/CL13-3MGF2013 | 2  | 件 | 260.00 | 520.00  | / |
| 19 | 小型台虎钳   | 华森葳<br>/CY11-3MGF2014 | 2  | 件 | 400.00 | 800.00  | / |
| 20 | 木工刨套装   | 华森葳<br>/CF5-3MGF2015  | 2  | 件 | 660.00 | 1320.00 | / |
| 21 | 图案夹板材料包 | 华森葳<br>/GP2-MGFM001   | 2  | 件 | 360.00 | 720.00  | / |
| 22 | 夹板材料包   | 华森葳<br>/GP2-MGFM002   | 4  | 件 | 360.00 | 1440.00 | / |
| 23 | 配件材料包   | 华森葳<br>/GP2-MGFM003   | 3  | 件 | 430.00 | 1290.00 | / |
| 24 | 树枝材料包   | 华森葳<br>/GP2-MGFM004   | 5  | 件 | 230.00 | 1150.00 | / |
| 25 | 小班材料包   | 华森葳<br>/GP2-MGFM006   | 12 | 件 | 300.00 | 3600.00 | / |

|    |            |                     |    |   |         |         |   |
|----|------------|---------------------|----|---|---------|---------|---|
| 26 | 中班材料包      | 华森葳<br>/GP2-MGFM007 | 12 | 件 | 300.00  | 3600.00 | / |
| 27 | 大班材料包      | 华森葳<br>/GP2-MGFM008 | 12 | 件 | 300.00  | 3600.00 | / |
| 28 | 颜料架        | 华森葳<br>/GP2-MGFA001 | 3  | 件 | 210.00  | 630.00  | / |
| 29 | 笔架         | 华森葳<br>/GP2-MGFA002 | 3  | 件 | 110.00  | 330.00  | / |
| 30 | 木工箱        | 华森葳<br>/GP2-MGFA003 | 2  | 件 | 350.00  | 700.00  | / |
| 31 | 装饰板-地<br>图 | 华森葳<br>/KB4-GNB209  | 1  | 件 | 610.00  | 610.00  | / |
| 32 | 树的认知       | 华森葳<br>/GP2-MGFA006 | 1  | 件 | 2000.00 | 2000.00 | / |
| 33 | 插孔挂板       | 华森葳<br>/GP2-MGFA007 | 1  | 件 | 1250.00 | 1250.00 | / |
| 34 | 功能隔板       | 华森葳<br>/GP2-MGFA008 | 1  | 件 | 1380.00 | 1380.00 | / |
| 35 | 铁钩         | 华森葳<br>/GP2-MGFPJ02 | 2  | 件 | 210.00  | 420.00  | / |
| 36 | 创客工坊标<br>牌 | 华森葳<br>/GP2-MGFA005 | 1  | 件 | 830.00  | 830.00  | / |

|    |                 |                     |   |   |        |        |   |
|----|-----------------|---------------------|---|---|--------|--------|---|
| 37 | 九宫盒             | 华森葳<br>/GP2-MGFA004 | 2 | 件 | 320.00 | 640.00 | / |
| 38 | 现代木工流程图         | 华森葳<br>/GP2-MGFA010 | 1 | 件 | 860.00 | 860.00 | / |
| 39 | 装饰板木胚           | 华森葳<br>/KB4-GNB206  | 1 | 件 | 560.00 | 560.00 | / |
| 40 | 装饰板-彩虹          | 华森葳<br>/KB4-GNB207  | 1 | 件 | 560.00 | 560.00 | / |
| 41 | 装饰板-年轮          | 华森葳<br>/KB4-GNB205  | 1 | 件 | 560.00 | 560.00 | / |
| 42 | 装饰板-猫头鹰         | 华森葳<br>/KB4-GNB203  | 1 | 件 | 560.00 | 560.00 | / |
| 43 | 装饰板-海洋          | 华森葳<br>/KB4-GNB208  | 1 | 件 | 560.00 | 560.00 | / |
| 44 | 装饰板-齿轮          | 华森葳<br>/KB4-GNB204  | 1 | 件 | 560.00 | 560.00 | / |
| 45 | 创客木工坊<br>小班活动方案 | 华森葳/MGF-XB001       | 1 | 本 | 320.00 | 320.00 | / |
| 46 | 创客木工坊<br>中班活动方案 | 华森葳/MGF-ZB002       | 1 | 本 | 320.00 | 320.00 | / |

|    |                 |               |     |   |         |           |   |
|----|-----------------|---------------|-----|---|---------|-----------|---|
|    | 案               |               |     |   |         |           |   |
| 47 | 创客木工坊<br>大班活动方案 | 华森葳/MGF-DB003 | 1   | 本 | 320.00  | 320.00    | / |
| 三  | 常规教室配备          |               |     |   |         |           |   |
| 1  | 内堆叠儿童床          | 芬满/FM-ETC6    | 140 | 张 | 650.00  | 91000.00  | / |
| 2  | 内堆叠儿童床          | 芬满/FM-ETC6    | 140 | 张 | 700.00  | 98000.00  | / |
| 3  | 内堆叠儿童床          | 芬满/FM-ETC6    | 140 | 张 | 780.00  | 109200.00 | / |
| 4  | 两用分体床架          | 芬满/FM-LYC6    | 36  | 套 | 485.00  | 17460.00  | / |
| 5  | 茶杯柜             | 芬满/FM-CBG5    | 12  | 套 | 2640.00 | 31680.00  | / |
| 6  | 长方桌             | 芬满/FM-CFG5    | 120 | 张 | 740.00  | 88800.00  | / |
| 7  | 小方桌             | 芬满/FM-XFZ4    | 24  | 张 | 595.00  | 14280.00  | / |
| 8  | 椅子              | 芬满/FM-Y6      | 450 | 张 | 260.00  | 117000.00 | / |
| 9  | 图书架             | 芬满/FM-TSJ2    | 24  | 个 | 950.00  | 22800.00  | / |
| 10 | 画板              | 玉河/22632L     | 12  | 个 | 270.00  | 3240.00   | / |
| 11 | 便携式晾纸           | 华森葳/KB1-TF039 | 12  | 件 | 2470.00 | 29640.00  | / |



|           |             |                       |     |   |          |           |   |
|-----------|-------------|-----------------------|-----|---|----------|-----------|---|
|           | 架           |                       |     |   |          |           |   |
| 12        | 幼儿图书角<br>沙发 | 芬满/FM-JSF13           | 12  | 个 | 950.00   | 11400.00  | / |
| 13        | 玩具柜         | 芬满/FM-WJG12           | 108 | 个 | 950.00   | 102600.00 | / |
| 14        | 毛巾消毒柜       | 康容/RTD-16A            | 12  | 台 | 291.00   | 3492.00   | / |
| 15        | 钢琴          | 珠江/UP118M+            | 12  | 台 | 27000.00 | 324000.00 | / |
| 16        | 幼儿教育一体机     | 希沃/Y565SA             | 13  | 台 | 17999.00 | 233987.00 | / |
| 17        | 餐具消毒柜       | 康宝<br>/MXV-ZTP60A-21C | 12  | 台 | 1699.00  | 20388.00  | / |
| 18        | 直饮饮水机       | 立升<br>/LZ1-2W02-UUCU  | 12  | 台 | 8990.00  | 107880.00 | / |
| (6) 班级教玩具 |             |                       |     |   |          |           |   |
| 1         | 磁性俄罗斯方块     | 华森葳<br>/CK5-3YZ2006   | 12  | 套 | 610.00   | 7320.00   | / |
| 2         | 单元积木        | 华森葳<br>/CK5-3JG4005   | 12  | 套 | 1740.00  | 20880.00  | / |
| 3         | 空心磁力片       | 华森葳/N8-PP512          | 12  | 套 | 720.00   | 8640.00   | / |
| 4         | 打击乐器        | 华森葳/H3-DMM063         | 12  | 套 | 760.00   | 9120.00   | / |
| 5         | 羊皮单排铃       | 华森葳/H3-DMM004         | 12  | 套 | 96.00    | 1152.00   | / |

|    |               |                     |     |   |         |          |   |
|----|---------------|---------------------|-----|---|---------|----------|---|
|    | 鼓             |                     |     |   |         |          |   |
| 6  | 手鼓            | 华森葳/H3-DMM011       | 12  | 套 | 180.00  | 2160.00  | / |
| 7  | 木琴            | 华森葳/H3-DMM071       | 12  | 套 | 330.00  | 3960.00  | / |
| 8  | 城市积木-基<br>本组  | 华森葳<br>/GP2-T1A019A | 12  | 套 | 2880.00 | 34560.00 | / |
| 9  | 滚球积木          | 华森葳<br>/CW5-3JG2012 | 12  | 套 | 2080.00 | 24960.00 | / |
| 10 | 城市积木-建<br>构组  | 华森葳<br>/GP2-T1A019B | 12  | 套 | 1870.00 | 22440.00 | / |
| 11 | 滑轮机<br>械学习组   | 华森葳/N1-2824         | 12  | 套 | 1060.00 | 12720.00 | / |
| 12 | 调色实验桶         | 华森葳/N1-2784         | 12  | 套 | 760.00  | 9120.00  | / |
| 13 | 兽医套装组         | 华森葳/N7-8520         | 12  | 套 | 830.00  | 9960.00  | / |
| 14 | 工程建筑设<br>计-城市 | 华森葳/N1-2843         | 12  | 套 | 770.00  | 9240.00  | / |
| 15 | 沉浮游戏          | 华森葳/N8-HH220        | 12  | 套 | 1060.00 | 12720.00 | / |
| 16 | 工具箱           | 华森葳/N1-9230         | 12  | 套 | 830.00  | 9960.00  | / |
| 17 | 谁来搭火车         | 华森葳/K4-21514        | 9   | 套 | 650.00  | 5850.00  | / |
| 18 | 收纳盒           | 艾斯汀娜/1218           | 240 | 个 | 79.00   | 18960.00 | / |

(7) 户外教玩具

|    |                |                         |     |   |          |          |   |
|----|----------------|-------------------------|-----|---|----------|----------|---|
| 1  | 幼儿篮球           | 火车头/7215                | 130 | 个 | 128.00   | 16640.00 | / |
| 2  | 篮球收纳筐          | 玉河/22344A               | 4   | 个 | 700.00   | 2800.00  | / |
| 3  | 幼儿三轮车          | 玉河/22353A               | 20  | 辆 | 625.00   | 12500.00 | / |
| 4  | 幼儿滑板车          | 玉河/22353K               | 20  | 辆 | 625.00   | 12500.00 | / |
| 5  | 羊角球            | 玉河/22359A               | 40  | 个 | 35.00    | 1400.00  | / |
| 6  | 碳化组合户外梯        | 利幼/AS231                | 1   | 套 | 3200.00  | 3200.00  | / |
| 7  | 户外碳化实心积木       | 玉河/23567A               | 2   | 套 | 7350.00  | 14700.00 | / |
| 8  | 户外洞洞积木组-加强版    | 华森葳<br>/DDJM-JQ01-V01   | 1   | 套 | 56870.00 | 56870.00 | / |
| 9  | 户外洞洞积木组-进阶环创布组 | 华森葳<br>/DDJM-JJHC01-V02 | 1   | 套 | 9750.00  | 9750.00  | / |
| 10 | 户外洞洞积木组-进阶标识牌组 | 华森葳/DDJM-JJBS           | 1   | 套 | 980.00   | 980.00   | / |
| 11 | 户外洞洞积木组-进阶城堡组  | 华森葳/DDJM-JJCB           | 1   | 套 | 3980.00  | 3980.00  | / |
| 12 | 户外洞洞积木组        | 华森葳/DDJM-JJTT           | 1   | 套 | 2100.00  | 2100.00  | / |

|    |                              |                        |   |   |         |          |   |
|----|------------------------------|------------------------|---|---|---------|----------|---|
|    | 木组-进阶<br>交通组                 |                        |   |   |         |          |   |
| 13 | 户外洞洞积<br>木组-进阶<br>工程&动物<br>组 | 华森葳/DDJM-JJGC          | 1 | 套 | 3900.00 | 3900.00  | / |
| 14 | 户外洞洞积<br>木组-积木<br>收纳架        | 华森葳<br>/HW1-S1A602     | 4 | 套 | 4200.00 | 16800.00 | / |
| 15 | 手持放大镜                        | 华森葳/E10-S18            | 2 | 套 | 460.00  | 920.00   | / |
| 16 | 虫虫之家手<br>提盒                  | 华森葳/N6-BL136           | 2 | 个 | 170.00  | 340.00   | / |
| 17 | 生物观察箱                        | 华森葳<br>/N1-EI-5092     | 2 | 个 | 660.00  | 1320.00  | / |
| 18 | 麻绳-大红                        | 华森葳<br>/CC1-3MG5069    | 1 | 个 | 37.00   | 37.00    | / |
| 19 | 昆虫采集夹                        | 华森葳/N4-040259          | 5 | 个 | 110.00  | 550.00   | / |
| 20 | 捕虫网                          | 华森葳/N6-BL135           | 5 | 个 | 85.00   | 425.00   | / |
| 21 | 花洒水壶                         | 华森葳<br>/CC3-3HWYZ1001A | 9 | 套 | 60.00   | 540.00   | / |
| 22 | 欢乐小水桶                        | 华森葳<br>/CC3-3HWYZ1002A | 9 | 套 | 60.00   | 540.00   | / |

|    |         |                       |     |   |           |           |   |
|----|---------|-----------------------|-----|---|-----------|-----------|---|
| 23 | 挂勾式花盆组  | 华森葳<br>/CJ7-3HWYZ2001 | 2   | 套 | 360.00    | 720.00    | / |
| 24 | 园艺工具    | 华森葳<br>/CH4-3HWYZ2002 | 1   | 套 | 1750.00   | 1750.00   | / |
| 25 | 碳化桶     | 华森葳<br>/CQ3-3HWYZ2003 | 2   | 套 | 660.00    | 1320.00   | / |
| 26 | 记录夹板    | 华森葳<br>/CB4-3HWYZ3001 | 2   | 套 | 240.00    | 480.00    | / |
| 27 | 园艺标签牌   | 华森葳<br>/CJ8-3HWYZ3002 | 2   | 套 | 120.00    | 240.00    | / |
| 28 | 足球      | 玉河/23342I-1           | 50  | 个 | 65.00     | 3250.00   | / |
| 29 | 体育折叠海绵垫 | 玉河/23389B             | 7   | 块 | 160.00    | 1120.00   | / |
| 30 | 户外万能工匠  | 礼诚/23298M             | 1   | 套 | 9000.00   | 9000.00   | / |
| 31 | 跳绳      | 玉河/23616B             | 100 | 根 | 7.00      | 700.00    | / |
| 32 | 踩高跷     | 玉河/23619B             | 10  | 箱 | 280.00    | 2800.00   | / |
| 33 | 品果积木    | 果品<br>/SUP-12010321   | 12  | 套 | 490.00    | 5880.00   | / |
| 34 | 户外大型游乐具 | 益群/定制                 | 1   | 套 | 400000.00 | 400000.00 | / |

(8) 户外设备

|    |                |                     |     |   |         |          |   |
|----|----------------|---------------------|-----|---|---------|----------|---|
| 一  | 学校大门           |                     |     |   |         |          |   |
| 1  | 全自动液压<br>一体升降柱 | 弘卫士<br>/HWS-SJZY-01 | 15  | 根 | 4700.00 | 70500.00 | / |
| 2  | 控制系统           | 弘卫士<br>/HWS-KZX-01  | 1   | 台 | 3200.00 | 3200.00  | / |
| 3  | 线材辅材           | 芬满/定制               | 300 | 米 | 32.00   | 9600.00  | / |
| 4  | 布线             | 芬满/定制               | 160 | 米 | 20.00   | 3200.00  | / |
| 5  | 安全防护设<br>备     | 芬满/定制               | 1   | 项 | 2000.00 | 2000.00  | / |
| 6  | 挖升降柱基<br>坑     | /                   | 1   | 项 | 4000.00 | 4000.00  | / |
| 7  | 高标商品混<br>凝土    | /                   | 6   | 方 | 550.00  | 3300.00  | / |
| 8  | 安装调试           | /                   | 1   | 项 | 3000.00 | 3000.00  | / |
| 9  | 球阀水泵           | 芬满/定制               | 1   | 个 | 2300.00 | 2300.00  | / |
| 10 | 排水系统           | 芬满/定制               | 1   | 项 | 3500.00 | 3500.00  | / |
| 11 | 路面恢复           | /                   | 1   | 项 | 5000.00 | 5000.00  | / |
| 12 | 收尾清理现<br>场     | /                   | 1   | 次 | 1900.00 | 1900.00  | / |
| 13 | 安装运输费          | /                   | 1   | 项 | 9000.00 | 9000.00  | / |
| 14 | 屏风伸缩门          | 晶源/定制               | 7   | 米 | 1700.00 | 11900.00 | / |
| 15 | 无轨机头           | 晶源/JY-253           | 1   | 套 | 3700.00 | 3700.00  | / |

|    |         |                       |      |                |          |          |   |
|----|---------|-----------------------|------|----------------|----------|----------|---|
| 16 | 摆闸      | 海康威视<br>/DS-K3BK420-L | 1    | 台              | 6191.00  | 6191.00  | / |
| 17 | 摆闸      | 海康威视<br>/DS-K3BK420-M | 1    | 台              | 10496.00 | 10496.00 | / |
| 18 | 摆闸      | 海康威视<br>/DS-K3BK420-R | 1    | 台              | 6191.00  | 6191.00  | / |
| 19 | 遥控器     | 海康威视<br>/DS-K7R03     | 2    | 个              | 89.00    | 178.00   | / |
| 20 | 安装施工    | /                     | 1    | 项              | 5000.00  | 5000.00  | / |
| 二  | 户外显示设备  |                       |      |                |          |          |   |
| 1  | 全彩屏     | 创维/KXS25H             | 4.18 | m <sup>2</sup> | 16000.00 | 66880.00 | / |
| 2  | 接收卡     | 卡莱特/5A-75E            | 9    | 张              | 94.00    | 846.00   | / |
| 3  | 供电电源    | 创锦/厚款<br>4.5V-200W    | 15   | 台              | 58.00    | 870.00   | / |
| 4  | 屏体内部线材  | 创维/定制                 | 4.18 | m <sup>2</sup> | 180.00   | 752.40   | / |
| 5  | 控制系统    | 卡莱特/X4S               | 1    | 台              | 2235.00  | 2235.00  | / |
| 6  | LED播放软件 | 卡莱特<br>/LEDVISION9.6  | 1    | 套              | 4850.00  | 4850.00  | / |
| 7  | 屏体结构    | 创维/定制                 | 4.18 | m <sup>2</sup> | 400.00   | 1672.00  | / |

|             |              |                    |           |    |          |           |   |
|-------------|--------------|--------------------|-----------|----|----------|-----------|---|
| 8           | 配电箱          | 德力西-定制             | 1         | 台  | 1900.00  | 1900.00   | / |
| 9           | 备件           | 创维/KXS25H          | 1         | 张  | 1100.00  | 1100.00   | / |
| 10          | 安装调试         | 创维/定制              | 3.5       | m² | 400.00   | 1400.00   | / |
| 11          | 屏体至机房<br>线材  | 芬满/定制              | 1         | 项  | 500.00   | 500.00    | / |
| 12          | 户外单色<br>LED  | 创维/PHTB10          | 4.0<br>6  | m² | 2400.00  | 9744.00   | / |
| 13          | 供电电源         | 创锦/厚款<br>4.5V-200W | 9         | 台  | 90.00    | 810.00    | / |
| 14          | 异步控制卡        | 灰度/HD-W04          | 1         | 张  | 120.00   | 120.00    | / |
| 15          | LED 播放软<br>件 | 灰度/屏掌控             | 1         | 套  | 4900.00  | 4900.00   | / |
| 16          | 结构边框         | 创维/定制              | 4.0<br>6  | m² | 400.00   | 1624.00   | / |
| 17          | 安装施工         | 创维/定制              | 4.0<br>6  | m² | 400.00   | 1624.00   | / |
| 三           | 厨房净水         |                    |           |    |          |           |   |
| 1           | 超滤机          | 立升/LU3-63A         | 10        | 台  | 10800.00 | 108000.00 |   |
| (9) 多功能教室设备 |              |                    |           |    |          |           |   |
| 1           | 显示屏屏体        | 创维/KXS15N          | 15.<br>47 | m² | 14300.00 | 221270.00 | / |



|    |            |                      |       |                |         |         |   |
|----|------------|----------------------|-------|----------------|---------|---------|---|
| 2  | 接收卡        | 卡莱特/E120             | 48    | 张              | 94.00   | 4512.00 | / |
| 3  | 供电电源       | 创锦<br>/A-200AF-4.5X2 | 48    | 台              | 58.00   | 2784.00 | / |
| 4  | 屏体内部线材     | 创维/定制                | 15.47 | m <sup>2</sup> | 180.00  | 2784.60 | / |
| 5  | 控制系统       | 卡莱特/X12              | 1     | 台              | 7300.00 | 7300.00 | / |
| 6  | LED 播放软件   | 卡莱特<br>/LEDVISION9.6 | 1     | 套              | 5000.00 | 5000.00 | / |
| 7  | 结构边框       | 创维/定制                | 15.47 | m <sup>2</sup> | 400.00  | 6188.00 | / |
| 8  | 配电箱        | 德力西-定制               | 1     | 台              | 2000.00 | 2000.00 | / |
| 9  | 备件         | 创维/KXS15N            | 3     | 张              | 500.00  | 1500.00 | / |
| 10 | 安装调试       | 创维/定制                | 15.47 | m <sup>2</sup> | 400.00  | 6188.00 | / |
| 11 | 单色 LED 显示屏 | 创维/KXS475            | 3.2   | m <sup>2</sup> | 2500.00 | 8000.00 | / |
| 12 | 供电电源       | 创锦/厚款<br>4.5V-200W   | 8     | 台              | 45.00   | 360.00  | / |
| 13 | 异步控制卡      | 灰度/HD-W04            | 1     | 张              | 180.00  | 180.00  | / |
| 14 | LED 播放软件   | 灰度/屏掌控               | 1     | 套              | 5000.00 | 5000.00 | / |
| 15 | 结构边框       | 创维/定制                | 3.2   | m <sup>2</sup> | 400.00  | 1280.00 | / |

|    |            |              |     |    |         |          |   |
|----|------------|--------------|-----|----|---------|----------|---|
| 16 | 安装施工       | 创维/定制        | 3.2 | m² | 400.00  | 1280.00  | / |
| 二  | 灯光、扩声、音响部分 |              |     |    |         |          |   |
| 1  | 无线麦克风      | 雷拓/UI-830    | 1   | 台  | 3600.00 | 3600.00  | / |
| 2  | 无线麦克风      | 雷拓/UI-830-TT | 1   | 台  | 3600.00 | 3600.00  | / |
| 3  | 天线放大器      | 雷拓/UI-300S   | 1   | 台  | 6550.00 | 6550.00  | / |
| 4  | 调音台        | 雷拓/MP1002E   | 1   | 台  | 5529.00 | 5529.00  | / |
| 5  | 反馈抑制器      | 雷拓/BS-6302   | 1   | 台  | 5440.00 | 5440.00  | / |
| 6  | 音频处理器      | 雷拓/BS-6305B  | 1   | 台  | 7259.00 | 7259.00  | / |
| 7  | 功率放大器      | 雷拓/MP-G500   | 3   | 台  | 4800.00 | 14400.00 | / |
| 8  | 专业音箱       | 雷拓/PD-510    | 6   | 只  | 3300.00 | 19800.00 | / |
| 9  | 电源时序器      | 雷拓/BS-6306A  | 1   | 台  | 1700.00 | 1700.00  | / |
| 10 | 专业机柜       | 雷拓/VI-32UB   | 1   | 套  | 1459.00 | 1459.00  | / |
| 11 | COB 面光灯    | 雷拓/MG-100    | 9   | 台  | 1300.00 | 11700.00 | / |
| 12 | LED 帕灯     | 雷拓/PGV-E1061 | 10  | 台  | 2564.00 | 25640.00 | / |
| 13 | 摇头光束灯      | 雷拓/WG-230    | 8   | 台  | 7660.00 | 61280.00 | / |
| 14 | 灯光控制台      | 雷拓/WT-2400   | 1   | 台  | 5730.00 | 5730.00  | / |
| 15 | 信号放大器      | 雷拓/WT-1001   | 1   | 台  | 2340.00 | 2340.00  | / |
| 16 | 电源直通箱      | 雷拓/WTV-2012  | 1   | 台  | 2100.00 | 2100.00  | / |
| 17 | 灯光安装灯钩     | 雷拓/G1        | 35  | 个  | 63.00   | 2205.00  | / |
| 18 | 保险绳        | 雷拓/S1        | 27  | 根  | 33.00   | 891.00   | / |
| 19 | 灯架         | 雷拓/定制        | 3   | 根  | 550.00  | 1650.00  | / |

|           |       |                     |     |   |          |          |   |
|-----------|-------|---------------------|-----|---|----------|----------|---|
| 20        | 电源线   | 普天汉飞<br>/RVV2*2.5-L | 2   | 捆 | 807.00   | 1614.00  | / |
| 21        | 信号线   | 秋叶原/                | 3   | 卷 | 300.00   | 900.00   | / |
| 22        | 音箱壁架  | 雷拓/339              | 4   | 只 | 200.00   | 800.00   | / |
| 23        | 音频线   | 秋叶原/6.35-6.35       | 2   | 条 | 13.00    | 26.00    | / |
| 24        | 卡侬延长线 | 秋叶原/XLR-XLR         | 12  | 条 | 13.00    | 156.00   | / |
| 25        | 音频线   | 秋叶原/3.5-RCA-G       | 1   | 条 | 16.00    | 16.00    | / |
| 26        | 同轴电缆  | 德力西<br>/SYWV-5-30M  | 2   | 条 | 130.00   | 260.00   | / |
| 27        | 音响欧姆头 | 秋叶原/                | 14  | 个 | 3.50     | 49.00    | / |
| 28        | 专业音响线 | 绿联/RVV2*1.5         | 260 | 米 | 3.00     | 780.00   | / |
| 29        | 辅材线材  | 芬满/定制               | 1   | 项 | 8000.00  | 8000.00  | / |
| 30        | 安装调试费 | /                   | 1   | 项 | 23000.00 | 23000.00 | / |
| 三         | 其他设备  |                     |     |   |          |          |   |
| 1         | 控制桌   | 腾跃弘光/2 联            | 1   | 张 | 790.00   | 790.00   | / |
| 2         | 智能讲台  | MAXHUB/P22MD        | 1   | 台 | 29500.00 | 29500.00 | / |
| 3         | 传屏盒子  | MAXHUB/WB05         | 1   | 台 | 5999.00  | 5999.00  | / |
| 4         | 艺术凳子  | 芬满/FM-YSD6          | 100 | 张 | 250.00   | 25000.00 | / |
| (10) 厨房用品 |       |                     |     |   |          |          |   |
| 一         | 厨房设备  |                     |     |   |          |          |   |
| 1         | 单头矮汤炉 | 金佰特/RTL500          | 1   | 台 | 5200.00  | 5200.00  | / |
| 2         | 双门电蒸饭 | 汇德/KZ-240-B         | 1   | 台 | 9150.00  | 9150.00  | / |

|    |              |                                       |   |   |          |          |   |
|----|--------------|---------------------------------------|---|---|----------|----------|---|
|    | 柜            |                                       |   |   |          |          |   |
| 3  | 四头煲仔炉        | 金佰特/RBZ70                             | 1 | 台 | 5450.00  | 5450.00  | / |
| 4  | 炉头拼台         | 洛克菲勒/定制                               | 2 | 个 | 1200.00  | 2400.00  | / |
| 5  | 一大锅一小炒炉      | 金佰特<br>/SDGT35-800B+SZC<br>T32-12115B | 1 | 台 | 14900.00 | 14900.00 | / |
| 6  | 座地式电磁炒菜机     | 鼎龙/DLB-GB60                           | 1 | 台 | 90000.00 | 90000.00 | / |
| 7  | 单通工作柜        | 洛克菲勒/定制                               | 2 | 张 | 3400.00  | 6800.00  | / |
| 8  | 全自动浆煮一体机     | 禾元/HY200B-J20                         | 1 | 台 | 3090.00  | 3090.00  | / |
| 9  | 双层工作台        | 洛克菲勒/定制                               | 1 | 张 | 3000.00  | 3000.00  | / |
| 10 | 保鲜工作台冰柜      | 科濠领世/TZ0.45                           | 1 | 台 | 7350.00  | 7350.00  | / |
| 11 | 单星水池         | 洛克菲勒/定制                               | 1 | 张 | 1520.00  | 1520.00  | / |
| 12 | 洗地水龙头<br>10米 | 君畅/JC-1155E                           | 1 | 台 | 3350.00  | 3350.00  | / |
| 13 | 三星水池         | 洛克菲勒/定制                               | 1 | 张 | 3500.00  | 3500.00  | / |
| 14 | 双星工作台        | 洛克菲勒/定制                               | 1 | 张 | 3200.00  | 3200.00  | / |
| 15 | 双层工作台        | 洛克菲勒/定制                               | 1 | 张 | 3000.00  | 3000.00  | / |
| 16 | 四门双机双温冰柜     | 科濠领世/Q1.0                             | 1 | 台 | 9800.00  | 9800.00  | / |

|    |          |              |   |   |          |          |   |
|----|----------|--------------|---|---|----------|----------|---|
| 17 | 台式绞肉机    | 裕飛永强/YQ-J12B | 1 | 台 | 1830.00  | 1830.00  | / |
| 18 | 砧板组合消毒柜  | 金通达/JTD-D34  | 1 | 台 | 5000.00  | 5000.00  | / |
| 19 | 四层栅格货架   | 洛克菲勒/定制      | 1 | 个 | 3200.00  | 3200.00  | / |
| 20 | 单通工作柜    | 洛克菲勒/定制      | 1 | 张 | 3000.00  | 3000.00  | / |
| 21 | 单门留样柜    | 科濠领世/LG-218  | 1 | 台 | 3700.00  | 3700.00  | / |
| 22 | 保温送餐车    | 洛克菲勒/定制      | 6 | 台 | 7700.00  | 46200.00 | / |
| 23 | 洗碗机      | 格蓝科思/GK10    | 1 | 台 | 63722.00 | 63722.00 | / |
| 24 | 双孔收餐工作台  | 洛克菲勒/定制      | 1 | 台 | 2000.00  | 2000.00  | / |
| 25 | 三星水池     | 洛克菲勒/定制      | 1 | 张 | 3200.00  | 3200.00  | / |
| 26 | 双层工作台    | 洛克菲勒/定制      | 1 | 张 | 2800.00  | 2800.00  | / |
| 27 | 挂墙双层板    | 洛克菲勒/定制      | 2 | 个 | 1500.00  | 3000.00  | / |
| 28 | 开水器带底座   | 哲灵/ZL1-90    | 1 | 套 | 3070.00  | 3070.00  | / |
| 29 | 不锈钢双门消毒柜 | 邦祥/RTP698A-2 | 2 | 台 | 5700.00  | 11400.00 | / |
| 30 | 四门碗柜     | 洛克菲勒/定制      | 2 | 个 | 6500.00  | 13000.00 | / |
| 31 | 四层栅格货架   | 洛克菲勒/定制      | 2 | 个 | 3200.00  | 6400.00  | / |
| 32 | 单层平板地    | 洛克菲勒/定制      | 2 | 台 | 240.00   | 480.00   | / |

|    |           |               |   |   |          |          |   |
|----|-----------|---------------|---|---|----------|----------|---|
|    | 架         |               |   |   |          |          |   |
| 33 | 四层栅格货架    | 洛克菲勒/定制       | 6 | 个 | 3200.00  | 19200.00 | / |
| 34 | 面包发酵箱     | 泓锋/WFF-13A    | 1 | 台 | 3300.00  | 3300.00  | / |
| 35 | 三层六盘不锈钢烘炉 | 泓锋/WFC-306DJ  | 1 | 台 | 9200.00  | 9200.00  | / |
| 36 | 单通工作柜     | 洛克菲勒/定制       | 1 | 张 | 4100.00  | 4100.00  | / |
| 37 | 单星水池      | 洛克菲勒/定制       | 1 | 张 | 1520.00  | 1520.00  | / |
| 38 | 双动双速和面机   | 泓锋/HF30A      | 1 | 台 | 5500.00  | 5500.00  | / |
| 39 | 多功能搅拌机    | 泓锋/B30M（带罩）   | 1 | 台 | 5400.00  | 5400.00  | / |
| 40 | 揉压切面条机    | 裕飛永强/YQ-Y110A | 1 | 台 | 4380.00  | 4380.00  | / |
| 41 | 二十四层饼盆车   | 洛克菲勒/定制       | 1 | 台 | 2500.00  | 2500.00  | / |
| 42 | 挂墙吊柜      | 洛克菲勒/定制       | 1 | 个 | 2100.00  | 2100.00  | / |
| 43 | 洗手星配脚踏水龙头 | 洛克菲勒/定制       | 3 | 个 | 1800.00  | 5400.00  | / |
| 44 | 电热水器      | 海尔/ES60H-BY3  | 1 | 个 | 2500.00  | 2500.00  | / |
| 45 | 角铁、吊码及配件  | 洛克菲勒/定制       | 1 | 项 | 10000.00 | 10000.00 | / |

|    |       |             |    |   |          |          |   |
|----|-------|-------------|----|---|----------|----------|---|
| 46 | 安装费   | 洛克菲勒/定制     | 1  | 项 | 25000.00 | 25000.00 | / |
| 二  | 厨房用具  |             |    |   |          |          |   |
| 1  | 特厚炒锅  | 荣翔/DG60     | 5  | 个 | 148.00   | 740.00   | / |
| 2  | 钢柄炒铲  | 荣翔/DD60     | 2  | 把 | 78.00    | 156.00   | / |
| 3  | 钢柄漏壳  | 荣翔/LK28     | 2  | 把 | 63.60    | 127.20   | / |
| 4  | 钢炒勺   | 荣翔/DS30     | 5  | 把 | 50.40    | 252.00   | / |
| 5  | 钢壳    | 荣翔/GK30     | 2  | 把 | 38.40    | 76.80    | / |
| 6  | 锅扫    | 荣翔/GS50     | 5  | 把 | 14.40    | 72.00    | / |
| 7  | 胶手套   | 荣翔/JT30     | 20 | 双 | 14.00    | 280.00   | / |
| 8  | 棉手套   | 荣翔/ST30     | 20 | 双 | 5.00     | 100.00   | / |
| 9  | 钢丝球   | 荣翔/GSQ7     | 4  | 包 | 7.20     | 28.80    | / |
| 10 | 塑料扫把  | 爱简洁/Y-S10   | 10 | 把 | 14.40    | 144.00   | / |
| 11 | 保鲜膜   | 兴隆/HD082632 | 10 | 条 | 30.00    | 300.00   | / |
| 12 | 毛巾 1  | 润朝/SJ20     | 10 | 条 | 15.00    | 150.00   | / |
| 13 | 毛巾 2  | 润朝/SJ30     | 10 | 条 | 15.00    | 150.00   | / |
| 14 | 平板车   | 洛克菲勒/PBD90  | 2  | 辆 | 516.00   | 1032.00  | / |
| 15 | 剪刀    | 荣翔/JD10     | 5  | 把 | 18.00    | 90.00    | / |
| 16 | 打蛋器   | 荣翔/DDQ280   | 5  | 把 | 49.00    | 245.00   | / |
| 17 | 保鲜盒 1 | 肥猫/8156     | 10 | 个 | 18.00    | 180.00   | / |
| 18 | 保鲜盒 2 | 肥猫/8155     | 10 | 个 | 18.00    | 180.00   | / |
| 19 | 保鲜盒 3 | 肥猫/8153     | 10 | 个 | 18.00    | 180.00   | / |
| 20 | 点火枪   | 荣翔/HQ30     | 5  | 把 | 18.00    | 90.00    | / |



|    |                 |             |     |   |        |          |   |
|----|-----------------|-------------|-----|---|--------|----------|---|
| 21 | 片刀              | 十八子/D30     | 5   | 把 | 96.00  | 480.00   | / |
| 22 | 桑刀              | 十八子/D31     | 5   | 把 | 132.00 | 660.00   | / |
| 23 | 砍刀              | 十八子/D35     | 2   | 把 | 102.00 | 204.00   | / |
| 24 | 水果刀             | 十八子/D26     | 2   | 把 | 24.00  | 48.00    | / |
| 25 | 磨刀石             | 荣翔/SS10     | 2   | 把 | 36.00  | 72.00    | / |
| 26 | 拉刨              | 荣翔/LP05     | 5   | 把 | 12.00  | 60.00    | / |
| 27 | 餐巾纸盒            | 兴隆/ZH-160   | 15  | 个 | 18.00  | 270.00   | / |
| 28 | 餐盘              | 荣翔/DP350    | 450 | 个 | 38.40  | 17280.00 | / |
| 29 | 小碗              | 荣翔/TW110    | 450 | 个 | 17.00  | 7650.00  | / |
| 30 | 勺子              | 荣翔/SZ190    | 450 | 个 | 12.00  | 5400.00  | / |
| 31 | 筷子消毒器           | 客满多/KSD-270 | 2   | 个 | 327.60 | 655.20   | / |
| 32 | 水杯              | 荣翔/SB70     | 450 | 个 | 15.00  | 6750.00  | / |
| 33 | 分类垃圾桶           | 中野/YZ30     | 2   | 个 | 360.00 | 720.00   | / |
| 34 | 加密卤料篮           | 荣翔/LL20     | 2   | 个 | 60.00  | 120.00   | / |
| 35 | 调料盒             | 荣翔/TH430    | 5   | 套 | 106.80 | 534.00   | / |
| 36 | 长柄水勺            | 荣翔/SS140    | 5   | 把 | 50.40  | 252.00   | / |
| 37 | 保鲜盒 4           | 肥猫/8154     | 20  | 个 | 48.00  | 960.00   | / |
| 38 | 泔水回收桶           | 中野/LY-700   | 5   | 个 | 180.00 | 900.00   | / |
| 39 | 塑料蛋托            | 兴隆/DT-290   | 50  | 个 | 42.00  | 2100.00  | / |
| 40 | 1/1 分数 盆<br>(深) | 荣翔/FSP100   | 20  | 套 | 86.40  | 1728.00  | / |
| 41 | 1/1 分数 盆        | 荣翔/FSP65    | 20  | 套 | 81.60  | 1632.00  | / |



|    |                 |            |    |   |        |         |   |
|----|-----------------|------------|----|---|--------|---------|---|
|    | (中)             |            |    |   |        |         |   |
| 42 | 1/1 分数 盆<br>(浅) | 荣翔/FSP20   | 20 | 套 | 76.80  | 1536.00 | / |
| 43 | 2/1 分数 盆<br>(中) | 荣翔/FSP265  | 30 | 套 | 63.60  | 1908.00 | / |
| 44 | 2/1 分数 盆<br>(浅) | 荣翔/FSP220  | 20 | 套 | 57.60  | 1152.00 | / |
| 45 | 克称              | 兴隆/KD-50   | 2  | 台 | 34.80  | 69.60   | / |
| 46 | 带盖带轮大<br>白桶     | 中野/LY-650  | 5  | 个 | 288.00 | 1440.00 | / |
| 47 | 带盖油盆            | 荣翔/YP10    | 5  | 个 | 36.00  | 180.00  | / |
| 48 | 面筛              | 荣翔/SS30    | 2  | 个 | 24.00  | 48.00   | / |
| 49 | 加厚马斗 1          | 荣翔/SD20    | 10 | 个 | 12.00  | 120.00  | / |
| 50 | 加厚马斗 2          | 荣翔/SD18    | 10 | 个 | 9.60   | 96.00   | / |
| 51 | 加厚味盅 1          | 荣翔/SD18    | 10 | 个 | 19.20  | 192.00  | / |
| 52 | 加厚味盅 2          | 荣翔/SD16    | 10 | 个 | 18.00  | 180.00  | / |
| 53 | 加厚面盆 1          | 荣翔/SP630   | 2  | 个 | 66.00  | 132.00  | / |
| 54 | 加厚面盆 2          | 荣翔/SP380   | 2  | 个 | 43.20  | 86.40   | / |
| 55 | 加厚面盆 3          | 荣翔/SP360   | 2  | 个 | 38.40  | 76.80   | / |
| 56 | 方包盒             | 荣翔/FH37    | 5  | 个 | 42.00  | 210.00  | / |
| 57 | 小擀面杖            | 荣翔/SZ28    | 2  | 个 | 14.40  | 28.80   | / |
| 58 | 加厚塑料墩           | 恒基/H-45-10 | 9  | 个 | 356.00 | 3204.00 | / |

|        |             |                                    |    |   |        |         |   |
|--------|-------------|------------------------------------|----|---|--------|---------|---|
| 59     | 菜板          | 恒基/H-60-40                         | 2  | 个 | 132.00 | 264.00  | / |
| 60     | 花嘴          | 荣翔/HZ1                             | 1  | 套 | 86.40  | 86.40   | / |
| 61     | 打蛋器         | 荣翔/DD30                            | 2  | 把 | 56.00  | 112.00  | / |
| 62     | 温湿度计        | 荣翔/WD1                             | 5  | 个 | 38.40  | 192.00  | / |
| 63     | 150KG 地称    | 华鹰/TDS-300                         | 1  | 个 | 300.00 | 300.00  | / |
| 64     | 盘称          | 香山/ATZ-8KG                         | 1  | 个 | 45.00  | 45.00   | / |
| 65     | 方盘          | 荣翔/FP60                            | 10 | 个 | 63.60  | 636.00  | / |
| 66     | 方盘          | 荣翔/FP40                            | 60 | 个 | 31.20  | 1872.00 | / |
| 67     | 电动搅蒜机       | 德尔/DE-4116                         | 2  | 个 | 172.00 | 344.00  | / |
| 68     | 双层锅架        | 荣翔/GJ240                           | 5  | 个 | 52.00  | 260.00  | / |
| 69     | 不粘锅         | 荣翔/G32                             | 2  | 个 | 170.00 | 340.00  | / |
| 70     | 电磁炉汤桶<br>带盖 | 荣翔/TT60                            | 2  | 个 | 456.00 | 912.00  | / |
| 71     | 电磁炉汤桶<br>带盖 | 荣翔/TT40                            | 2  | 个 | 396.00 | 792.00  | / |
| 72     | 无嘴保温桶<br>带盖 | 荣翔/BWT50                           | 2  | 个 | 240.00 | 480.00  | / |
| 73     | 微波炉         | 美的/S1-211A                         | 12 | 个 | 550.00 | 6600.00 | / |
| 74     | 电子称         | 香山/JE62ws                          | 1  | 台 | 300.00 | 300.00  | / |
| 投标报价合计 |             | (大写)：肆佰玖拾捌万元整<br>(小写)：4980000.00 元 |    |   |        |         |   |

投标人名称（全称并加盖公章）：海南芬满家具有限责任公司

单位负责人或授权代表（签字）：

子曰

日期：2024 年 08 月 09 日

**注：**1、本表中“报价总计”数应当等于“报价一览表”中“投标总计”数。单价应包括全部安装、调试、培训、技术服务、必不可少的部件、标准备件、专用工具等费用。单价{单价=（货价+运抵用户指定地点运、保、税、）}和响应总价。如果单价与总价有出入，以单价为准；大写金额与小写金额不一致的，以大写金额为准；总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果金额为准；单价金额小数点有明显错位的，应以总价为准并修改单价。

2、上述表格，按需自行添加。投标人应如实填写企业信息，如有虚假，将依法承担相应责任。